АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Д А  fO, 2022 п.г.т. Мотыгино S i / S  / -

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского
района от 27.09.2018 № 414-п «Об утверждении Муниципальных нормативов
по определению численности персонала, занятого обслуживанием
муниципальных учреждений , и органов местного самоуправления
муниципального образования Мотыгинский район»

В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 52 Устава Мотыгинского района, в целях
определения и обоснования необходимой списочной численности персонала

1. Внести в постановление администрации Мотыгинского района от
27.09.2018 № 414-п «Об утверждении Муниципальных нормативов по
определению численности персонала, занятого обслуживанием
муниципальных учреждений и органов местного самоуправления
муниципального образования Мотыгинский район» (далее -  постановление)
следующие изменения:

1.1. В абзаце шестом подпункта 2.4.1. пункта 2.4. части 2 приложения к
постановлению цифры «3,5» заменить цифрой «4»;

1.2. В абзаце четвертом подпункта 2.5.1. пункта 2.5. части 2 приложения
к постановлению цифры «3,5» заменить цифрой «4».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписание, подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Мотыгинского района

Власенко Александра Владимировна
23412